能登半島地震文化財復興緊急支援事業申請書

事業No. 　　 －
令和　　年　　月　　日

文化財サポーターズ運営事務局
公益財団法人　文化財保護・芸術研究助成財団
[bookmark: _Hlk57209123]  　　　理事長　　澤　　　　　和　　樹　　　殿

貴事務局の「令和６年能登半島地震文化財復興緊急支援事業」に対して、下記のとおり申請いたします。
	（ ふ り が な ）

	申請者氏名

	申請者の現住所
（ 連　絡　先 ）
	 〒

	TEL：
E-mail：
	FAX：

	上記以外の連絡先
を希望する場合
連絡者氏名
	 〒

	TEL：
E-mail：
	FAX：

	事業名

	実施期間
	～

	今年度総事業費
	千円

	申請金額
	千円

	この事業に対する、
都道府県・市町村及び
他の助成機関等からの
助成金額
	金　　額
	都道府県名・市町村・他の助成機関

	千円

	千円

	千円

事業費内訳
	使　　途　　別
	数　量
	単　価（円）
	金　額（円）

	 現 状 説 明（写真要添付）

	 事業の必要性及びその効果（想定している取組の内容、これからの復興・復旧計画も含む。）

	資金調達の取組について（今まで行ってきた取組、これからの資金調達計画）

	[bookmark: _Hlk172812059] すでに提供されている来訪者や関心層への文化体験（例：ガイド、イベント開催等）

	[bookmark: _Hlk172812282]

2

4